
Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči
Bezpečnostně právní činnost
září 2021 – dosud  SŠ s maturitou

Číšník/servírka
Restaurace u Pyrámu
červenec 2022 – srpen 2022  2 měsíce 

Obsluhovala jsem jako jediná servírka celou restauraci, starala jsem se o úklid na place a baru. Roznášela

jsem jídlo a pití zákazníkům. Obsluhovala jsem i velké oslavy, svatby a další akce v restauraci.

Číšník/servírka
Restaurace u Pyrámu
červenec 2021 – srpen 2021  2 měsíce 

Obsluhovala jsem jako jediná servírka celou restauraci, starala jsem se o úklid na place a baru. Roznášela

jsem jídlo a pití zákazníkům. Obsluhovala jsem i velké oslavy, svatby a další akce v restauraci.

Číšník/servírka
Restaurace u Pyrámu
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Obsluhovala jsem jako jediná servírka celou restauraci, starala jsem se o úklid na place a baru. Roznášela

jsem jídlo a pití zákazníkům. Obsluhovala jsem i velké oslavy, svatby a další akce v restauraci.

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 720******  dim***@***.com
 Rok narození 2006

Beáta D.

ID: 1291537

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Chrudim + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Brigády

Loužnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/cisnik-servirka-zivotopis-1291537

	Beáta D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


